
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, rekonstrukce pavilonu A a B““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000062“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„MŠ Jeronýmova 772, Kolín
IV, rekonstrukce pavilonu A a B“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Stavrecon Pardubice s.r.o.
Sídlo: Teplého 2688

53002 Pardubice
IČO: 05925801
Datum a čas doručení nabídky: 30.05.2023, 08:25 hod
Nabídková cena: 2 962 152,60

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: WANDEL CZECH s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 408

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 28977955
Datum a čas doručení nabídky: 30.05.2023, 08:04 hod
Nabídková cena: 3 171 311,10

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, rekonstrukce pavilonu A a B“":

Název: Stavrecon Pardubice s.r.o.
Sídlo: Teplého 2688

1 /2



Město Kolín

53002 Pardubice
IČO: 05925801
Nabídková cena: 2 962 152,60

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 06.06.2023

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.

2 /2


